INDICAÇÃO Nº 1074/2013
Solicita realização de motonivelamento e cascalhamento na Rua João de Barro, Bairro Taipas de Pedra.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os Vereadores que esta subscreve INDICAM ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a realização de motonivelamento e cascalhamento na Rua João de Barro, Bairro Taipas de Pedra.
JUSTIFICATIVA:

Justificamos o presente pedido tendo em vista o precário estado de conservação em que se encontra a referida via pública, o que tem causados sérios transtornos à população que a utiliza, especialmente na ocasião das chuvas.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 03 de junho de 2013.

	ALEXANDRE RODRIGO SOARES

(Mandi)

Vereador

	ETELVINO NOGUEIRA

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 03/06/2013 - 16:38:23 04386/2013
Leitura em Plenário

Na 19ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 10/06/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário